UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9I03 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. IREL n. 228, de 30/6/2004,

.

RESOLVE:

Dspensar, a pedido, o serdcr 	O ócto 	 J'f

do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Secretário (FG-4) do
IPOLJ!nstituto de Ciência Política.

Brasília, 3 de julho de 2004.

. 	 Lauro Morhy
Reitor

[A partir dT3C/C./J